

מ"ת 3356/02/14 - מדינת ישראל נגד משה זליכאיאן

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

10 פברואר 2014

מ"ת 3356-02-14 מדינת ישראל נ'
זליכאיאן(עציר)
בפני כב' השופטת מעין בן ארי

מדינת ישראל	המבקשת
משה זליכאיאן (עציר)	נגד המשיבים

הנוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד דויטש

ב"כ המשיב עו"ד מסארווה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של חבלה חמורה, איומים והיזק לרכוש שנעברו כלפי המתלוננת שהיא אחותו (הגברת שרה ניר).

ב"כ המשיב הסכים לקיומן של ראיות לכאורה הגם שהביע הסתייגות בנוגע לטיב המכות, נושא שיתברר במסגרת ההליך העיקרי.

ב"כ המשיב הדגיש כי למרבה הצער במהלך יום שישי האחרון, נפטר אחיינו של המשיב שהוא בחור צעיר. לפיכך, לפני משורת הדין, ובהינתן כי האחות הנוספת של המשיב תוכל להשגיח עליו, לתקופה מוגבלת, עתר לאפשר את שחרורו של המשיב.

ב"כ המבקשת חזר על האמור בבקשת המעצר והדגיש את חומרת האירוע כמו כן את העובדה כי האחות הנוספת,

עמוד 1

שהוצעה כמפקחת, רשומה כעדת תביעה.

לאחר ששקלתי את טיעוני הצדדים, סבורני כי בנסיבות ייחודיות אלה, אפשר להורות על שחרורו של המשיב לתנאים מגבילים. ראיתי להדגיש, כי הגם שמדובר באירוע חמור, עליו יתן המשיב את הדין ככל שיורשע בתיק העיקרי, הרי אין להתעלם מכך שמדובר במשיב שהוא יליד 1962, ללא כל הרשעות קודמות וכן ללא תיקים פתוחים. כמו כן, מבלי להקל ראש, מדובר באירוע אלים נקודתי הגם שהסתיים בתוצאות חמורות. לא ניתן להתעלם, מהאירוע הטראגי שארע למרבה הצער ביום שישי האחרון, ואשר מסיט את נקודת האיזון באופן בו ניתן לשקול כאמור את שחרורו של המשיב כאשר במקביל יתקבל תסקיר וכן תבחן חלופה הולמת בנסיבות העניין. יש עוד לציין, כי המשיב נתון במעצר מאחורי סורג ובריח, מאז 27/1/14, כשאף לכך נודעת משמעות, ביתר שאת אשר מדובר במי שאין לחובתו עבר פלילי.

לאור כל האמור אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

(א) המשיב ישהה בכתובת רח' הגולן 16 תל מונד, בפיקוח צמוד של אחותו הגברת גילה יחיא שפרטיה בפרוטוקול. במהלך ימי השבעה, ישהה המשיב בפיקוח אחותו, ברחוב משה דיין 53 תל אביב. למען הסר ספק, המשיב ישהה או בביתה של הגברת גילה בתל מונד או במקום השבעה. ביום חמישי, 13/02/14, יוכל המשיב להתלוות לגברת גילה לעלייה לקבר בבית העלמין קרית שאול.

(ב) ערבות צד ג' על סך 5,000 ₪ אשר תחתם ע"י הגברת גילה יחיא.

(ג) ערבות עצמית בסך 5,000 ₪.

נדחה לתאריך 03/03/14 בשעה 08:30.

עד לאותו מועד יתקבל תסקיר של שירות המבחן בעניינו, **התסקיר יוגש לבית המשפט עד לשעה 12:00 ביום קודם לדין.**

יש לאפשר 5 שיחות טלפון לרבות מכשירים סלולריים.

המזכירות וההגנה ישלחו החלטה זו לשירות המבחן.

**ניתנה והודעה היום י' אדר תשע"ד,
10/02/2014 במעמד הנוכחים.
מעין בן ארי, שופט**